
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER BS 1 Bitumen paste                                                                                                 TOOTE NR: W 501 005  

Kiude ja pehmendit sisaldav bituumenipõhine pahtlimass.
 
 
 
OMADUSED/EELISED: 

BS 1 Bitumen paste on lahustit sisaldav,  ilmastikukindel ja vormitav 
pahtlimass. Pehmenemistäpp on u 100 °C, mistõttu on materjali 
konsistents väga püsiv. Materjal talub lahjendatud happeid, leelisi, 
tööstusgaase, soolast vett jm agressiivseid aineid. Materjal ei sisalda 
asbestikiude ega PCB-d. 
 

KASUTUSALAD: 
Materjali BS 1 Bitumenspachtel kasutatakse bituumen- ja plekk-katuste 
lekete kõrvaldamiseks, müüritise ühendamiseks kõrvalolevate tarinditega 
koos kanga kasutamisega või ilma selleta, horisontaalsete ja vertikaalsete 
pindade hüdroisoleerimiseks, sise- ja välistingimustes, maa-alustel ja –
pealsetel pindadel ja toruläbiviikude tihendamiseks. Materjali kasutatakse 
ka  Bikuplan KSK SY 15 paanide servade pahteldamiseks madalal 
temperatuuril. 
 

HOIUSTAMINE: 
Materjal on külmakindel. Avatud pakendid sulgeda. Suletud 
originaalpakendites säilib materjal vähemalt 12 kuud. 

 
PAKEND: 
5 l ämber 

 
KULUNORM: 
u 1 l/m2 1 mm kihi korral 
 
TEHNILISED ANDMED: 
Värv:                                                must 
Tihedus:                                                      u 1,2 g/cm3 
Tahkete ainete osakaal:                               u 80% massist 
Lahusti:                                    süsivesinikud 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kuiv, puhas ja roostevaba. Betooni-, krohvi- ja 
müüritisepinnad tuleb eelnevalt kruntida materjaliga KÖSTER Bitumen 
Primer. 

 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
KÖSTER BS 1 Bitumen paste paigaldatakse 3-4 mm paksuse kihina. 
Ideaalne paigaldustemperatuur on +5 °C kuni +25 °C. Kui on vaja paksemat 
kihti, tuleb paigaldada mitme töökäiguga. Enne järgmise kihi paigaldamist 
peab eelmine kiht kuivanud olema. Kihi tugevdamiseks võib kasutada 
KÖSTERi armeerimiskangast. Enne pahtlimassi BS 1 Bitumen paste 
kasutamist Bikuplan KSK SY 15 servade pahteldamisel madalal 
temperatuuril on soovitatav hoida materjali köetud ruumis. 
 

 
TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Koheselt pärast paigaldamist vahendiga KÖSTER Universal Cleaner. 
 

OHUTUS: 
Materjal sisaldab süsivesinikepõhist lahustit ja on kergsüttiv. Aurud võivad 
põhjustada unisust ja uimasust. Ärge hingake auru sisse. Paigaldage 
materjali ainult hea õhutusega ruumides. 
 


